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Månadsbrev 9 - mars 2026 
 
Kallelse och program: Välkomna till månadsmöte och tillika Intercitymöte torsdag den  
12 mars kl 18.00 på Staffanstorps Gästis. Särskild inbjudan har skickats till Skurup, Hörby och 
Svedala-Bara IW-klubbar.  
Ta gärna med gäster, även män är välkomna.  Kom i god tid så du hinner betala.  
 
Vi välkomnar Bo Lindell, ordförande i Stiftelsen Garissa, som ska berätta om flickhemmet i Kenya.  
 
Mötesavgiften är 225 kronor för varmrätt, kaffe och kaka och betalas av var och en på plats.  
Vi har inget traditionellt vinlotteri den här gången, däremot ett större lotteri där lotterna köps på 
plats och där även vin finns på prisbordet.   
 
Påanmälan gäller och som tidigare endast via sms eller mail, senast måndag 9 mars till 
klubbmästare Kerstin Gredegård. Särskild matallergi meddelas då. 
 
OBS! Eventuellt utträde ur klubben ska anmälas till sekreterare Berit S senast 30 april 2026.  
 
Referat från februari-mötet 
17 medlemmar kom och tyvärr hade föredragshållaren avbokat i sista stund. Alla var eniga om 
att ifall en föredragshållare avbokar ska vi ändå träffas, men att detta ska meddelas innan.  
Den här gången ryckte Elisabeth in och berättade om sin intressanta resa till Alaska och visade 
fina bilder. 
 
Vi röstade för att behålla IW Nytt i pappersform även med tilläggsinformation om kostnaderna. 
14 var för pappersformatet.  
 
Christina läste upp valberedningens förslag till styrelse, som mejlats till samtliga medlemmar den 
6 februari och nu godkändes (se nedan). 
 
Vid styrelsemöte den 5 februari beslutades att efter 17 år och 23 simkurser avsluta klubbens 
koppling till IWänskap vid IW-årets slut. Elisabeth redogjorde för problematiken och att det inte 
har räknats som ett hjälpprojekt. Monica och Jeanette behöver hjälp med att dra projektet, men 
intresse från övriga klubbmedlemmar saknas. Diskussionen ska fortsätta med Monica S. 
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Klubbkassan sinar och mötet var överens om att i s f att bidra med 1000 kronor till våra 
hjälpprojekt vid föreläsarbesök, anamma Margareta Anderssons förslag att halvera bidraget till 
500 kronor. Om en föreläsare representerar ett lokalt projekt, ska bidraget gå till detta.  
 
Kerstin Haggård tyckte att årsavgiften skulle höjas, så att den fullt ut täcker klubbens utgifter. Det 
är dock inte aktuellt nu, då den höjdes från 550 till 600 kronor den 1 juli 2025. 
För att fylla på klubbkassan skänker styrelsemedlemmarna (utom värdinnan) hädanefter 100 
kronor var vid styrelsemöte hemma hos någon.   
 
Elisabeth läste upp Lis-Lott Anderssons fina tackbrev för vår julgåva på 2650 kronor till 
Humlamaden Grön Rehab. 
Elisabeth nämnde att studenter på Lunds Universitet ska skriva en uppsats om hur man kan driva 
Inner Wheel vidare och få fler medlemmar. Den ska vara klar i juni. 
 
Till distriktsmötet i Simrishamn den 7 mars åker Berit Schannong och Eva Eriksson, samt Elisabeth 
i sin egenskap av DISO i VU.  
 
Vinlotteriet: ett Sydafrikanskt vitt (223401), både ekologiskt och etiskt certifierat, från vingården 
Spier i Stellenbosch. Ett italienskt rött, Monferrato Nebbiolo (73251), ett fruktigt och blommigt 
vin från den odlingskräsna druvan Nebbiolo. Vinnare blev Madeleine Möller och Gunn Vebostad 
Bere.  
 
Till lotteriet på Intercitymötet i mars får medlemmarna gärna bidra med lämpliga vinster, så att 
inte hela lotteriintäkten går åt till vinstinköp. Meddela Elisabeth vad du kan bidra med.  
 
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit Schannong 
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